Dicebat in corde suo Lucifer, quod in cælum ascenderet, in cælum intraret, in cælo sederet. Superbus ille Angelus in cælum propria virtute ascendere ambiebat: *in cælum ascendam* (Isa. 14): in cælum etiam intrare, ibique solium suum exaltare staturat: *super astra cæli exaltabo solium meum*; in cælo tandem sedere et regnare præsumebat: *sedebo in monte te-*